
『横須賀』１７期生全国大会連覇祝勝会のご案内 
           『横須賀』後援会 
                             代表 芦名 正人 
 
 秋の空が、うかがわれる季節になりました。皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 
今年の第１７期『横須賀』チームは『第５回春季全日本小学生男子ソフトボール大会』優勝、

『第２６回全日本小学生男子ソフトボール大会』 優勝で、全国大会春夏連覇を果たしました。 
又、『第７回びわこオープン全国ジュニアソフトボール大会』も優勝し、2 年連続の優勝となり

ました。これも暑い夏の猛練習の成果と思います。 
 
 つきましては、下記の通り祝勝会を企画いたしました。このよろこびを選手とともに分かちあ

いたいと思います。 
 多忙な時期とは存じますが、出席いただけるようお願いします。 
 

記 
 
とき  平成２４年９月２９日(土) 午後６時００分開会  午後５時１５分受付開始 
 
ところ  よこすか平安閣 TEL ０４６－８２３－１１２２ 
   横須賀市本町 1 丁目４番地 
    京急汐入駅下車徒歩６分 
    JR 横須賀駅下車徒歩８分 
 
会費  大人 6,000 円  子供 3,000 円 
 
出席受付連絡先 大橋昭夫 又は 芦名正人 まで 
 
  恐れ入りますが、ご出席いただけるかたは 9 月７日(金)までにお知らせ下さい。 
 
 
 
後援会の皆さんへのお願い 
 

メーカーの改版もあり、16 年間引き継ぎながら使用してきたユニホームの修理、購入が 
難しくなり、新調せざるを余儀なくされました。後援会では有志の寄付形式で選手父兄の負 
担軽減を図りたいと考えています。ついては当日、受付に寄付の案内も設けますのでご協力 
をお願いします。尚、不参加のメンバーにもお声をお掛けいただければ幸いです。宜しくお 
願いします。 
 

 


